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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

 احتمال هجوم سایبری در سقوط هواپیمای
 اوکراینی منتفی است

ما در حالت آتش محدود قرار داشــتیم. به این معنا که به ســامانه 
پدافندی هنوز دستور شلیک و هدف اعلام نشده بود و حتی اگر فرض 
 کنیم که ارتباط سامانه پدافندی و اپراتور با مرکز کنترل قطع شده 
باشد، باز هم نباید به صورت خودسر و آتش به اختیار عمل شود.  بر 
این اساس با توجه به اینکه به سامانه ها اعلام شده بود که وضعیت در 
حالت آتش محدود است نه آتش به اختیار، پس این سانحه  کاملًا بر 
اثرخطای انسانی سامانه پدافند هوایی بوده و اپراتور چنین خطایی 
را مرتکب شده و به تشــخیص خودش چنین تصمیمی را  گرفته و 

اقدام کرده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، رییس کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اســلامی گفت: تا این لحظه احتمال جنگ 
الکترونیک و هجوم سایبری در ســانحه سقوط هواپیمای اوکراینی 

منتفی است.
مجتبی ذوالنور در توضیح جلســه کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی برای بررسی سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی، گفت: این 
جلسه با حضور رئیس کمیته ویژه بررسی ستاد کل نیروهای مسلح، 
نماینده سازمان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جانشین 
فرمانده کل ارتش، رئیس هواپیمای کشــوری و مدیر فرودگاه بین 
المللی امام )ره( برگزار شــد که هر کدام از مسوولان گزارش هایی 
از بررسی های انجام شده درباره این ســانحه ارائه دادند. نمایندگان 
نیز سوالات و ابهامات شان درباره سقوط هواپیمای اوکراینی مطرح 
کردند که مسئولان به صورت کارشناسی شده و با دقت کامل به آن 

پاسخ دادند.
وی افزود: یکی از مباحث مطروحه در این جلســه ابهام در خصوص 
احتمال جنگ الکترونیک و هجوم سایبری بود که تقریباً تا الان این 
موضوع منتفی است مگر آنکه در آینده اطلاعاتی در این راستا بدست 
آید و اثبات شود که حملات و خرابکاری سایبری وجود داشته اما فعلًا 

این موضوع اثبات نشده است.
ذوالنور در توضیح دلیل تاخیر در اعلام نتیجه بررســی علت سقوط 
گفت: در نمونه های مشابهی که در دنیا رخ داده معمولاً اطلاع رسانی 
در زمان طولانی تری است؛ مثلا روسیه هواپیمای اوکراینی را چندی 
پیش مورد هدف قرار داد و یک ماه طول کشــید کــه بگویند بر اثر 
اصابت موشک هواپیما ســقوط کرده و بعد هم حدود ۲ سال طول 
کشید تا مشخص شود چه نوع موشکی باعث سقوط این هواپیما شده 
است اما نیروهای مسلح ما با ســرعت عمل خوب ظرف ۴۸ ساعت 
بررسی و اطلاع رسانی کردند؛ حادثه مشابهی نداریم که بررسی ها با 

این سرعت انجام شده باشد.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه 
گمانه زنی های متعددی در خصوص ســقوط هواپیمای اوکراینی 
مطرح بود، افزود: بحث نقص فنی و یا اشتباه انسانی در کادر پروازی 
و خرابکاری سایبری و جنگ الکترونیک از گمانه زنی های اولیه بود، 
باید بررسی می شد آیا منشاء این سقوط خرابکاری داخلی و خارجی 
بوده و یا اینکه اشــتباه انسانی در ســامانه های پدافندی باعث این 

سانحه شده یا خیر.
ذوالنور اضافه کرد: نیروهای مسلح در یک بازه زمانی کوتاه ۴۸ ساعته 
تمام این گمانه زنی ها و ســوالات و ابهامات را مورد بحث و بررسی 
قرار  داده و اعلام نظر کردند. برخی گفتند در این حادثه پنهان کاری 
صورت گرفته است و حقایق به مردم گفته نشد اما این افراد نسبت به 
روند تخصصی این موضوع و زمانبر بودن آن آشنایی نداشتند یا اینکه 

تحت تاثیر جو موجود این مطالب را مطرح کردند.
وی با بیان اینکه ممنوعیت پروازها نیز در نشست کمیسیون امنیت 
ملی مورد بحث قرار گرفت، گفت: بــا توجه به تهدیداتی که از طرف 
آمریکا وجود داشت و پیش بینی می شد که آنها عکس العمل متقابل 
داشته باشند، سامانه ها توجیه شده بودند که در آمادگی صد درصد 

باشند.
 ذوالنور ادامه داد: گزارش هایی مبنی بر حرکت موشک کروز مطرح 
شــد اما اینکه این گزارش ها اعتبارســنجی شــود و به عنوان یک 
اطلاعات موثق به سامانه ها اعلام شود که دقیقا مسیر کروز کجاست 
و به سمت کدام هدف می رود و کدام سامانه ماموریت برخورد با آن را 
دارد، چنین اتفاقی نیفتاده بود.بر این اساس هیچ دلیل و اعتبارسنجی 
این گزارش ها را اثبات نکرده، مسئله حائز اهمیت دیگر آن است که 
نمی شد در کشور حالت فوق العاده و جنگی را با توجه به تبعاتی که 
در زندگی مردم دارد، اعلام کرد و این نکته در این جلسه روشن شد.

وی یادآور شد: یکی دیگر از مسائل این بود که آیا سامانه خطا داشته 
یعنی سیستم پدافند و شبکه کنترل آتش مشکل داشته است یا خیر 
که این موضوع تاکنون اثبات نشده است. همچنین قطع بودن ارتباط 

اپراتور و سامانه با شبکه کنترل آتش نیز تاکنون اثبات نشده است.
ذوالنور ادامه داد: از سوی دیگر ما در حالت آتش محدود قرار داشتیم. 
به این معنا که به سامانه پدافندی هنوز دستور شلیک و هدف اعلام 
نشده بود و حتی اگر فرض کنیم که ارتباط سامانه پدافندی و اپراتور 
با مرکز کنترل قطع شده باشد، باز هم نباید به صورت خودسر و آتش 
به اختیار عمل شود. بر این اساس با توجه به اینکه به سامانه ها اعلام 
شده بود که وضعیت در حالت آتش محدود است نه آتش به اختیار، 
پس این سانحه کاملًا بر اثرخطای انسانی سامانه پدافند هوایی بوده 
و اپراتور چنین خطایی را مرتکب شده و به تشخیص خودش چنین 

تصمیمی را گرفته و اقدام کرده است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس در پایان 
گفت: با توجه به مباحث صورت گرفته، نتیجه بررسی های کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی خطای انسانی را نشان می دهد لذا باید 
از طریق سازمان قضایی نیروهای مسلح و قوه قضائیه با کسانی که در 

این راستا کوتاهی و قصور کرده اند برخورد، شود.

فراکسیون امید پیگیر روشن شدن واقعیت 
درباره سقوط هواپیمای اوکراینی 

رئیس فراکسیون امید مجلس شــورای اسلامی با 
حضور در منزل برخی از خانواده های جان باختگان 
ســقوط هواپیمای اوکراینی تاکید کرد: فراکسیون 
امید به طور جد پیگیر روشــن شدن واقعیت و رفع 
ابهامات در حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا عارف به همراه 
تعدادی از اعضای فراکســیون امید بــا حضور در 
منزل تعدادی از خانواده های جانباختگان سقوط 
هواپیمــای اوکراینی ضمن عرض تســلیت با آنان 
ابراز همدردی کرد.عارف در دیدار با خانواده شهید 
کدخدازاده، جان باختــن هموطنانمان بخصوص 
نخبگان جوان کشورمان در این سانحه غم انگیز را 
بهت آور دانست و گفت: این مصیبت برای کشور ما 
ضایعه ای بسیار دردناک و غیر قابل جبران است، می 
دانم شما عزیزان روزهای بسیار سختی را تحمل می 
کنید.وی بر ضرورت روشن شدن ابعاد پیدا و پنهان 
این حادثــه تاکید کرد و گفت: شــخصا و به همراه 
همکارانم در فراکسیون امید به طور جد پیگیر روشن 
شدن واقعیت و رفع ابهامات در حادثه سقوط هواپیما 
هستیم. برای من این حادثه غم بسیار بزرگی بود و  
خداوند متعال به شما و همه ما صبر هضم این واقعه 

دردناک را عنایت کند.

پزشکیان: خودمان را باید با مردم تطبیق 
دهیم نه مردم را با خودمان

نایب رئیس مجلس شــورای اســلامی با بیان این 
که » باید خودمان را مــردم تطبیق دهیم نه مردم 
را با خودمان« گفت: نبایــد مردم را اجنبی، نفوذی 
و خائن خطــاب کنیم.به گزارش اقتصادســرآمد، 
مسعود پزشکیان در جلســه علنی مجلس شورای 
اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: ما در یک 
جنگ تمام عیار اقتصادی از طرف آمریکا هستیم. او 
با تمام قدرت ایستاده تا ما را به زانو دربیاورد و ما یک 
راه بیشتر نداریم و آن این است که به حرف و راه امام 
اعتقاد داشته باشیم و آن را ادامه دهیم؛ امروز وحدت 
ما بســیار مهم اســت.نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی با قرائت بخش هایی از نامه حضرت علی )ع( 
در منشــور حکومتی به مالک اشتر گفت: شاخص 
مردم هســتند و حق با مردم اســت. باید با مردم با 

انصاف برخورد کنیم.

نامه نمایندگان به رئیس جمهور در اعتراض به 
قیمت پائین خریدتضمینی گندم

نماینده مردم تبریز گفت: نماینــدگان در نامه ای 
خطاب به رئیس جمهور اعتراض خود را نســبت به 
قیمت پائیــن خرید تضمینی گندم از کشــاورزان 
اعلام داشتند.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
فارس، احمد علیرضابیگــی نماینده مردم تبریز در 
مجلس ، گفــت: نمایندگان در نامــه ای خطاب به 
رئیس جمهور اعتراض خود را نسبت به قیمت پائین 
تعیین شده برای خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
اعلام داشتند. وی افزود: نمایندگان در این نامه این 
نکته را به رئیس جمهور یادآور شــدند که دولت در 
حالی قیمت خرید تضمینی گندم از کشــاورزان را 
براساس دلار ۴ هزار و ۲00 تومانی محاسبه می کند 
که کشاورزان با قیمت ارز آزاد متحمل هزینه های 

خود در بحث کشاورزی می شوند.

 زوم ثبت اطلاعات کارکنان در سامانه
 کارمند ایران

سخنگوی کمیســیون تلفیق لایحه بودجه ۹۹ از 
مصوبه این کمیســیون در مورد الزام دستگاه های 
اجرایی به ثبت اطلاعات کارکنان خود در ســامانه 
کارمند ایــران خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
هادی قوامی در نشســت خبری با تشریح آخرین 
مصوبات این کمیسیون گفت: به منظور ساماندهی 
نیروی انسانی و کارکنان دولت و ایجاد انضباط مالی، 
دستگاه های اجرایی مکلف شدند اطلاعات کارکنان 
رســمی، پیمانی و قرارداد کار معین و کارگری را تا 
پایان اردیبهشت ۹۹ در سامانه کارمند ایران ثبت یا 
به روزرسانی کنند.به گفته وی بر اساس این مصوبه 
درج این اطلاعات هیچ گونه حقی برای استخدام و 
بکارگیری این افراد ایجاد نخواهد کرد.وی از مصوبه 
دیگر کمیســیون تلفیق خبر داد که بر اســاس آن 
دستگاه های اجرایی مکلفند تمهیدات لازم را برای 
اجرای طرح هــای جدید، نیمه تمــام و آماده بهره 
برداری و در حال بهره برداری اعم از طرح های تملک 
دارایی های سرمایه ای با منابع عمومی و اختصاصی 
و طرح های شــرکت های دولتی با منابع داخلی از 
طریق انعقاد قرارداد مشــارکت عمومی، خصوصی 
با بخش های خصوصــی، تعاونی، شــهرداری ها و 
دهیاری ها با اولویت بخش های خصوصی و تعاونی 

فراهم کنند.

AFC نشست ظریف، سلطانی فر و صالحی امیری درباره تصمیم اخیر
پیرو جلسه فراکسیون ورزش، آقایان ظریف، سلطانی فر و صالحی امیری تشکیل جلسه دادند و بر ضرورت استفاده از ظرفیت  دیپلماسی برای تغییر تصمیم 
توهین آمیز  AFC  در خصوص سلب میزبانی تیم های ایرانی در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تاکید  کردندرییس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی 
از نشست وزرای خارجه ورزش و رییس کمیته المپیک درباره تصمیم اخیر AFC راجع به ایران خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، محمدرضا 
تابش ، اظهار کرد: پیرو جلسه فراکسیون ورزش، آقایان ظریف، سلطانی فر و صالحی امیری تشکیل جلسه دادند و بر ضرورت استفاده از ظرفیت دیپلماسی 
برای تغییر تصمیم توهین آمیز AFC در خصوص سلب میزبانی تیم های ایرانی در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تاکید کردند.وی تدوین بیانیه درباره 

تصمیم اخیر AFC که به امضای اکثریت نمایندگان رسیده را نیز از دیگر تصمیمات دیروز فراکسیون ورزش عنوان کرد.

گروه مجلس- در ادامه جلســه 
علنــی روز دوشــنبه مجلــس 
شورای اسلامی، بررسی سوال محمدجواد 
ســاداتی نژاد در مورد »اقدامــات وزارت 
خارجه در برابر موضع گیری های خصمانه 
آمریــکا در حمایــت از آشــوب های دی 
ســال ۹۶« در دســتور کار گرفت.پس از 
دفاعیات ظریف، نماینده مردم کاشان در 
مجلس شورای اســلامی اعلام کرد که از 
پاسخ های وزیر قانع نشــده و این سوال به 
رأی نمایندگان گذاشــته شــد.در نهایت 
نمایندگان بــا ۱۱۲ رأی موافق، ۵۳ رأی 
مخالف و ۴ رأی ممتنــع از مجموع ۱۹۴ 
حاضــر در مجلس اعــلام کردنــد که از 

پاسخ های ظریف قانع شده اند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، محمدجواد 
ظریــف کــه بــرای پاســخ به ســوال 
حجت الاســلام مجتبی ذوالنوری نماینده 
قم در مجلس با توضیــح آن که آنچه که 
من در مورد پولشویی گفتم با آنچه برخی 
ادعا می کنند متفاوت اســت، گفت: امروز 
دشــمن کل ملت ایران را نشــانه گرفته 
است فاجعه ترور شــهید سلیمانی، فاجعه 
کرمان و فاجعه هواپیمــای اوکراینی که 
۱۷۶ خانواده را داغدار کــرد، باید ما را به 
یکدیگر نزدیکتر کند، در هند به من گفتند 
در ۴۳0 شهر هند برای شــهید سلیمانی 
مراسم گرفته شده است این وحدت را در 
چنین شرایطی که استکبار علیه همه ملت 
ایران شمشیر را از رو بسته است باید حفظ 
کنیم، همــه ما با عقایــد مختلف زیر یک 
پرچم زندگــی می کنیم.وزیر امور خارجه 

کشورمان اضافه کرد: از منابع موثق عرض 
می کنم یکی از مراکز تصمیم گیری آمریکا 
ضمن طراحــی دقیق انهــدام مرکز فردو 
این ســوال را مطرح کرده است که پس از 
تخریب فردو چه می شــود و آنــان به این 
جواب رسیدند که پس از این اتفاق مردم 
ایران متحدتر و منســجم تر می شــوند و 
وقوع این اتفاق زیان بیشتری برای آمریکا 
دارد، این تایید سخنان رهبر معظم انقلاب 
است که فرمودند شهید سلیمانی از سردار 

سلیمانی برای انقلاب موثرتر است.
محمد جواد ظریف در ادامه جلســه علنی 
و در پاســخ به سوال ســیدجواد ساداتی 
نــژاد نماینــده کاشــان و آران و بیدگل 
درخصوص اقدامات وزارت امورخارجه در 
موضع گیری خصمانــه مقامات آمریکایی 
و اروپایــی در حمایت از آشــوبگران دی 
ماه ۱۳۹۶ چه بوده اســت، گفت: وزارت 

امورخارجــه اقدامات متعــددی در برابر 
دخالت هــای آمریکا در ســال ۹۶ انجام 
داد که مهمترین آن خنثی کردن طراحی 
آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل بود. 
آمریکا به عنوان عضو دائم شــورای امنیت 
ملل متحد تصمیم گرفت با ســوء استفاده 
از مکانیزم هــای شــورای امنیت موضوع 
اغتشاشات و ناآرامی های سال ۱۳۹۶ را به 
شورای امنیت ببرد.وی خاطرنشان کرد: این 
سیاست ما است این سیاست را هم با جدیت 
در چارچوب سیاســت های نظام دنبال می 
کنیم. ما مجری سیاست و پیشنهاد دهنده 
سیاست هستیم اما سیاست در نهایت آن چه 
است که نظام در دستگاه های سیاستگذاری 

تصمیم می گیرد و ما آن را اجرا می کنیم.
رییس دستگاه دیپلماسی در بخش دیگری 
از سخنانش اظهارداشــت: من با نکاتی که 
نماینده کاشان مطرح کردند مشکلی ندارم 

که بخواهم به آن پاســخ بدهم؛ حتما ایالات 
متحده بــه دنبال براندازی بــوده و در هیچ 
لحظه ای از ۴0 سال گذشته این فکر از ذهن 

آنها خارج نشده است.
ظریف درباره تفاوت رویکرد مقامات آمریکا 
در براندازی جمهوری اسلامی ایران روایتی از 
یکی از مقامات عالی رتبه آمریکا نقل کرد که 
وی گفته بود »من و آقای بوش هیچ تفاوتی 
در اینکه می خواهیم شما )جمهوری اسلامی 
ایران( نباشــید نداریم؛ اما فرق من با آقای 
بوش این اســت که من می دانم که این کار 
نمی توانیم انجام دهیم اما آقای بوش خیال 

می کند می تواند آن را انجام دهد.«
محمدجواد ظریف در گفت وگوی با خانه ملت 
در توضیح برنامه وزارت امور خارجه در مقابله 
با تصمیــم اخیر کشــورهای اروپایی  برجام 
مبنی بــر پیگیری ســاز و کار حل اختلاف، 
گفت: وزارت امور خارجه از مســیر حقوقی 
موضوع را دنبال می کند. جمهوری اسلامی 
ایران بحث روش حــل اختلاف را به صورت 
رسمی اردیبهشت ماه ســال ۱۳۹۷ بعد از 
خروج آمریکا از برجام آغاز کرد. سه نامه در 
۱0 می سال ۲0۱۸، ۲۶ اوت سال ۲0۱۸ و 
نوامبر ســال ۲0۱۸ نیز به خانــم موگرینی 
نوشته شد و در آن رسما اعلام شد که ایران 
روش حل و فصل اختلافات را شــروع کرده 
است.وزیر امور خارجه با اشــاره به تصمیم 
اخیر اروپایی ها در ارتباط بــا برجام، گفت: 
گام های کاهش تعهدات تمام شــده اما اگر 
اروپایی ها به رفتــار بلاوجه خود ادامه دهند 
یا پرونده ایران را به شورای امنیت بفرستند، 
موضوع خروج ایران از NPT مطرح می شود.

گزارش »اقتصادسرآمد« از حضور ظریف در مجلس

خروج از NPT  در صورت ارسال پرونده ایران به شورای امنیت

یکــی از موضوعات 
مهم کشــور بحث 
زنان اســت. در کشــورهای 
درحال توســعه جایگاه زنان 
در توسعه امری حائز اهمیت 
اســت و این  جایگاه نیازمند 
توجهی ویژه اســت. در تمام 
جهان مدیریت فردا بر دوش 
زنان و مردان خودباور اســت.

اســتان اصفهان موزه جهان 
است و حاکمیت باید در مسیر 
بازسازی این موزه هرکاری را 
که لازم است  انجام دهد و در 
جهت رفع مشکلات متعدد به 
ویژه در حوزه محیط زیســت 

گام های بلندی را بردارد. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، یک عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ضمن 
این که تصمیم اخیر AFC درباره  میزبانی تیم های ایرانی را تصمیمی سیاسی و غیرورزشی 

عنوان کرد، گفت: در برابر این تصمیم از حق میزبانی تیم های ایرانی دفاع می کنیم.
زهرا ســعیدی مبارکه نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اســلامی در نطق میان 
دستور جلسه علنی مجلس گفت: جمعه گذشته شنوای خطبه های باصلابت و مقتدرانه 
رهبر معظم انقلاب بودیم و تاکید معظم له بر تقویت وحدت و قوی  شدن در تمام حوزه ها 
به عنوان راهبرد کشور اولویت ها را مشــخص کرد.وی ادامه داد: آسیا بداند اگر رونقی در 
فوتبال منطقه وجود دارد از تماشاگران ایرانی است. از حق میزبانی تیم های ایران به ویژه 
سپاهان در برابر تصمیم سیاسی و غیرورزشی AFC حمایت می کنیم و از وزارت ورزش و 
دستگاه دیپلماسی می خواهیم که پیگیر این موضوع باشند.این عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اســلامی عنوان کرد: عمر مجلس دهم با همه کاستی ها و ضعف ها رو به 
پایان است که با وجود همه فشــارها و تحریم ها شــاهد مصوبات قابل دفاعی نیز بودیم. 
شاید یکی از مصوبات مهم بلکه در چند دوره اخیر مجلس اصلاح قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان باشد. از روزی که اراده را بر اصلاح قانون گذاشــتیم این را می دانستیم که 
مسیر سختی را در پیش داریم، اما خوشبختانه پس از ارشادات مقام معظم رهبری و تاکید 
ایشان بر جوانگرایی آنچه مدنظر داشتیم به تصویب رسید و طبق گزارشات حداقل ۸000 
نفر نیروی جوان تر به دنبال تصویب این قانون جایگزین شدند.وی در این باره ادامه داد: 
پیشــنهاد 0.۲۷ از ۹ درصد ارزش افزوده  برای ورزش بانوان و جوانان، نظارت بر اجرای 
قانون حمایت از صنایع و راه اندازی مجدد دهها کارخانه و اعمال ۲0 درصد حداقل حقوق 
اداره کار به افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از جمله دیگر مسائل حائز اهمیت 
بود.این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یکی از موضوعات 
مهم کشور بحث زنان است. در کشورهای درحال توسعه جایگاه زنان در توسعه امری حائز 
اهمیت است و این جایگاه نیازمند توجهی ویژه است. در تمام جهان مدیریت فردا بر دوش 
زنان و مردان خودباور اســت.  وی در پایان اضافه کرد: استان اصفهان موزه جهان است و 
حاکمیت باید در مسیر بازسازی این موزه هرکاری را که لازم است انجام دهد و در جهت 

رفع مشکلات متعدد به ویژه در حوزه محیط زیست گام های بلندی را بردارد.

رئیس کمیســیون 
انرژی مجلس گفت: 
رییس جمهور دیوانه آمریکا 
بداند که قاسم سلیمانی زنده 
اســت و درخت انقلاب که با 
خون این شــهیدان آبیاری 
شده هر روز تنومندتر خواهد 
شــد تا پرچم این انقلاب به 
دســت مهدی موعود )عج( 

برسد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
فریدون حســنوند در جلسه 
علنی دیــروز مجلس گفت: 
حاج قاســم ســلیمانی مزد 
ســال ها مجاهدت خــود را 
در مقابله با اســتکبار جهانی 

دریافت نمود و بی گمان خون او و همراهانش انقلابی به پا خواهد کرد که  آتش بر خرمن 
آمریکا، اسراییل و هم پیمانانشــان در منطقه خواهد زد. فقدان فردی همچون سپهبد 
سلیمانی گرچه مصیبتی بزرگ برای مظلومان منطقه و دنیای اسلام است اما راه او و تفکر 

مقاومت هرگز از خروش نخواهد ایستاد.
نماینده مردم اندیمشک با بیان اینکه بر دستان فرمانده ای که نه قاصر و نه مقصر است،  اما 
مسئولیت می پذیرد و عذر می خواهد بوسه می زنیم، گفت: آمریکا و اذنابش از یک خطای 
انسانی سوء استفاده کردند و با تحریک احساســات تعدادی از شهروندان و البته فرصت 
طلبی سفیر روباه پیر سعی در ایجاد تنش و تحت الشعاع قرار دادن حماسه حضور میلیونی 
ملت شریف ایران در مراسم تشییع سردار سلیمانی داشــتند. اقدامات غیر قانونی و غیر 
دیپلماتیک سفیر انگلیس و حضور وی در تجمعات و اغتشاشات هفته گذشته در همین 

راستا بود و گواه روشنی بر دشمنی و کینه دیرینه روباه پیر از مردم ایران بود.
حسنوند با بیان اینکه کمترین اقدام ما اخراج ســفیر انگلیس از کشور باید باشد، تاکید 
کرد: با این اقدام پیام قاطع ملت ایران را دریافت می کنند که به هیچ کسی اجازه دخالت 

در امور داخلی خود را نخواهد داد.
رییس کمیســیون انرژی تاکید کــرد: اتفاقات اخیر بیش از گذشــته اثبــات نمود که 
جنتلمن های قاتل نه اهل مذاکره و نه قابل اعتماد هستند و آنها تا نابودی ایران و انقلاب 
دست از دشمنی بر نخواهند داشت.وی با اشــاره به تحریم یکی از سرداران سپاه توسط 
آمریکا خاطرنشان کرد: در پی اغتشاشات عوامل استکبار و مزدوران آنها در آبان ماه سال 
جاری، رئیس جمهور آمریکا یکی از سرداران شجاع سپاه را تحریم نمود، تحریم سردار 
حسن شاهوارپور در خوزستان از سوی آمریکا نشــان و مدال افتخار این سرباز عزیز در 
استکبارستیزی و گواه روشن بر ایستادگی همه اقوام شــریف خوزستان و دستگاه های 
اطلاعاتــی، امنیتی، نظامی، انتظامــی و قضایی در مقابل توطئه آمریکاســت و موجب 
محبوبیت فرزندان رشید ایران زمین خواهد بود.نماینده مردم اندیشمک در مجلس در 
پایان خطاب به رئیس جمهور آمریکا گفت: آقای ترامپ، سردار شاهوارپور و همراهانش 
که استیضاح می شوند نیاز به ویزا جهت ورود به خاک آمریکا ندارند، بلکه در وقت مقرر 

برای فتح کاخ سفید بدون ویزا به آمریکا خواهند آمد. .

 از حق میزبانی تیم های ایرانی
 دفاع می کنیم

 جنتلمن های قاتل نه اهل مذاکره 
و نه قابل اعتماد هستند  


